РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

[image: image1.jpg]

                 РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Муниципальное бюджетное  образовательное учреждение дополнительного образования г.Шахты Ростовской области

«Станция юных техников»

         346500, Россия, Ростовская обл., г. Шахты, ул. Советская 145,тел. 8(8636)22-67-45, факс 8(8636)25-32-82, E-mail: moy_dod_sut@mail.ru
«10» сентября 2015 года

         №  188

ПРИКАЗ
 О создании комиссии по противодействию коррупции

В  целях защиты прав и свобод человека и гражданина, обеспечения законности, правопорядка, выявления и пресечения условий, способствующих возникновению коррупции в учреждении
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Создать в МБОУ ДО СЮТ г.Шахты комиссию по противодействию коррупции в следующем составе:

· Столбовая В.В. – председатель комиссии, зам. директора;

· Осипова Э.С. – зам. председателя, член родительского комитета;
· Корецкая Е.В.   – секретарь комиссии, председатель ПК;
· Кравченко М.В.– педагог дополнительного образования;
· Конкин Ю.П.     – родитель
2. Обеспечить работу комиссии в соответствии с Положением.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ДО СЮТ

Я.Б.Колегаев